
Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende . omgang total1

1. division

Ballerup 1 1789 10 1789 10
DSB/ASF 1 1783 8 1783 8

Kolding 1 1758 6 1758 6

Bredstrup-Pjedsted 1 1754 4 1754 4

Skive 1 1721 2 1721 2
Birkerød 1 1702 0 1702 0

2. division

Viborg 1 1767 10 1767 10

DSB/ASF 2 1763 8 1763 8
Hvidovre 1 1752 6 1752 6

Bredstrup-Pjedsted 2 1736 4 1736 4

Kolding 2 1730 2 1730 2

Ålborg 1 1713 0 1713 0

3. division

Odense 1 1751 10 1751 10

Helle 1 1741 8 1741 8

ÅRK 1 1734 6 1734 6
Trehøje 1 1718 4 1718 4

Viborg 2 1717 2 1717 2

Tuse 1 1703 0 1703 0

4. division

Ballerup 2 1725 12 1725 12

Odense 2 1710 10 1710 10

Maribo 1 1699 8 1699 8

Fløng-Hedehusene 1 1686 5 1686 5
Viborg 3 1686 5 1686 5

Viborg 4 1642 2 1642 2

DSB/ASF 3 1155 0 1155 0
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

Halvmatch . omgang total1

1. division

DSB/ASF A 1731 10 1731 10
Bredstrup-Pjedsted A 1713 8 1713 8

Viborg A 1705 6 1705 6

Trehøje A 1693 4 1693 4

Odense A 1677 2 1677 2
Skive A 1629 0 1629 0

2. division

Kolding 4 1664 6 1664 6

Bredstrup-Pjedsted B 1663 4 1663 4
Hvidovre A 1633 2 1633 2

DSB/ASF B 553 0 553 0

3. division

Fløng-Hedehusene A 1608 6 1608 6
Birkerød A 1599 4 1599 4

Maribo A 1598 2 1598 2

Viborg B 1554 0 1554 0
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende . omgangTopskytter 1
1 Kenneth Nielsen 600Ballerup 1

2 Torben Grimmel 597DSB/ASF 1
3 Jonas Hansen 595Ballerup 1

3 Steffen Olsen 595DSB/ASF 1

5 Anders Sode 594Ballerup 1

5 Bo Lilja 594Kolding 1
7 Jette F. Andersen 592Viborg 1

8 Charlotte Jakobsen 591DSB/ASF 1

9 Rene Kristiansen 590Bredstrup-Pjedsted 1

10 Alex Møberg 588DSB/ASF 2
10 Erik Skovmand 588Viborg 1

10 Kim Jensen 588Kolding 1

10 Nanna Bissø 588ÅRK 1

10 Niels Laustsen 588DSB/ASF 2
10 Sys Hansen 588Hvidovre 1

16 Henrik Kronborg 587Viborg 1

16 Søren Kristensen 587Odense 1

16 Torkil Toudal 587DSB/ASF 2
19 Diana Henriksen 585Trehøje 1

20 Michael Christensen 584Trehøje 1

21 Henrik Nielsen 583Odense 1

21 Ib Hansen 583Hvidovre 1
23 Astrid Steffensen 582Bredstrup-Pjedsted 2

23 Camilla Andersen 582Bredstrup-Pjedsted 1

23 Jan Thesbjerg 582Skive 1

23 Jens Nissen 582Bredstrup-Pjedsted 1
27 Anders Christensen 581Kolding 2

27 Claus B. Laursen 581DSB/ASF 3

27 Helle Østergaard Mark 581Hvidovre 1

27 Lars Sørensen 581Odense 1
27 Lone Lund 581Helle 1

27 Michael Christensen 581Helle 1

33 Karsten Hansen 580Odense 2

34 Allan Engelbrecht 579Ballerup 2
34 Camilla S. Nielsen 579Birkerød 1

34 Jeppe Dammark 579Helle 1

37 Kenneth S. Wadt 578Kolding 2

37 Sune Bjerg 578Bredstrup-Pjedsted 2
39 Alfred Kristensen 577Skive 1

39 Bent Kruse 577Ballerup 2

39 Lars Ørum 577Ålborg 1

39 Stefan Jensen 577Fløng-Hedehusene 1
43 Niels Henrik Overgaard 576Bredstrup-Pjedsted 2

43 Stig Bjerregaard 576Kolding 1

45 Stefan Olsen 575Ålborg 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende . omgangTopskytter 1
46 Kasper Møberg 574ÅRK 1

46 Kim Christensen 574DSB/ASF 3

46 Nickolai Kristensen 574Tuse 1
46 Poul Kristensen 574Tuse 1

50 Rasmus Fisker 573Viborg 2

51 Ib Henriksen 572Maribo 1

51 Ina Hvalsøe-Andresen 572ÅRK 1
51 Knud M. Christensen 572Viborg 2

51 Morten de Place Bjørn 572Viborg 2

55 Carsten Klich 571Maribo 1

55 Kasper Clausen 571Kolding 2
55 Per Mortensen 571Birkerød 1

58 Knud Erik Holm 569Viborg 3

58 Peter Hansen 569Ballerup 2

60 Ken Simonsen 567Odense 2
61 Birger Groesmeyer 563Fløng-Hedehusene 1

61 Sebastian Højsgaard 563Odense 2

63 Hardy Larsen 562Skive 1

64 Allan Laursen 561Viborg 4
64 Kristinna Olsen 561Ålborg 1

66 Elsebeth T. Kjeldsen 559Viborg 3

67 Ole Nielsen 558Viborg 3

68 Nicolai Henriksen 556Maribo 1
69 Ole Berggren Jørgensen 555Tuse 1

70 Alexander Mortensen 552Birkerød 1

71 Laur a Bukalo 549Trehøje 1

72 Signe Jensen 546Fløng-Hedehusene 1
73 Per P. Tougaard 544Viborg 4

74 Gitte Vinther 537Viborg 4

4T04a



Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

Halvmatch . omgangTopskytter 1
1 Charlotte Jakobsen 583DSB/ASF A

2 Rene Kristiansen 581Bredstrup-Pjedsted A

3 Erik Skovmand 578Viborg A
4 Lars Sørensen 577Odense A

5 Steffen Olsen 575DSB/ASF A

6 Alex Møberg 573DSB/ASF A

7 Camilla Andersen 571Bredstrup-Pjedsted A
8 Diana Henriksen 570Trehøje A

9 Kim Jensen 569Kolding 4

10 Jette F. Andersen 567Viborg A

11 Henning Jørgensen 566Birkerød A
12 Astrid Steffensen 565Bredstrup-Pjedsted B

13 Michael Christensen 562Trehøje A

13 Søren Kristensen 562Odense A

15 Matilde Høegsberg 561Trehøje A
15 Niels Henrik Overgaard 561Bredstrup-Pjedsted A

17 Morten de Place Bjørn 560Viborg A

18 Carsten Klich 557Maribo A

19 Jan Thesbjerg 556Skive A
19 Sune Bjerg 556Bredstrup-Pjedsted B

21 Nicolai Andersen 554Fløng-Hedehusene A

22 Niels Laustsen 553DSB/ASF B

23 Anders Christensen 549Kolding 4
24 Sys Hansen 548Hvidovre A

25 Helle Østergaard Mark 547Hvidovre A

26 Kasper Clausen 546Kolding 4

27 Alfred Kristensen 545Skive A
28 Jens Nissen 542Bredstrup-Pjedsted B

29 Ib Hansen 538Hvidovre A

29 Mette Larsen 538Odense A

31 Knud M. Christensen 532Viborg B
32 Birger Groesmeyer 531Fløng-Hedehusene A

33 Nicolai Henriksen 529Maribo A

34 Hardy Larsen 528Skive A

34 Rasmus Fisker 528Viborg B
36 Inge Larsen 523Fløng-Hedehusene A

37 Lars Kürstein 521Birkerød A

38 Ib Henriksen 512Maribo A

38 Niclas S. Jensen 512Birkerød A
40 Gitte Vinther 494Viborg B

60 liggende alle omgangeTopskytter
1 Kenneth Nielsen 600Ballerup 1 1

2 Torben Grimmel 597DSB/ASF 1 1

3 Jonas Hansen 595Ballerup 1 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende alle omgangeTopskytter
3 Steffen Olsen 595DSB/ASF 1 1

5 Anders Sode 594Ballerup 1 1

5 Bo Lilja 594Kolding 1 1
7 Jette F. Andersen 592Viborg 1 1

8 Charlotte Jakobsen 591DSB/ASF 1 1

9 Rene Kristiansen 590Bredstrup-Pjedsted 1 1

10 Alex Møberg 588DSB/ASF 2 1
10 Erik Skovmand 588Viborg 1 1

10 Kim Jensen 588Kolding 1 1

10 Nanna Bissø 588ÅRK 1 1

10 Niels Laustsen 588DSB/ASF 2 1
10 Sys Hansen 588Hvidovre 1 1

16 Henrik Kronborg 587Viborg 1 1

16 Søren Kristensen 587Odense 1 1

16 Torkil Toudal 587DSB/ASF 2 1
19 Diana Henriksen 585Trehøje 1 1

20 Michael Christensen 584Trehøje 1 1

21 Henrik Nielsen 583Odense 1 1

21 Ib Hansen 583Hvidovre 1 1
23 Astrid Steffensen 582Bredstrup-Pjedsted 2 1

23 Camilla Andersen 582Bredstrup-Pjedsted 1 1

23 Jan Thesbjerg 582Skive 1 1

23 Jens Nissen 582Bredstrup-Pjedsted 1 1
27 Anders Christensen 581Kolding 2 1

27 Claus B. Laursen 581DSB/ASF 3 1

27 Helle Østergaard Mark 581Hvidovre 1 1

27 Lars Sørensen 581Odense 1 1
27 Lone Lund 581Helle 1 1

27 Michael Christensen 581Helle 1 1

33 Karsten Hansen 580Odense 2 1

34 Allan Engelbrecht 579Ballerup 2 1
34 Camilla S. Nielsen 579Birkerød 1 1

34 Jeppe Dammark 579Helle 1 1

37 Kenneth S. Wadt 578Kolding 2 1

37 Sune Bjerg 578Bredstrup-Pjedsted 2 1
39 Alfred Kristensen 577Skive 1 1

39 Bent Kruse 577Ballerup 2 1

39 Lars Ørum 577Ålborg 1 1

39 Stefan Jensen 577Fløng-Hedehusene 1 1
43 Niels Henrik Overgaard 576Bredstrup-Pjedsted 2 1

43 Stig Bjerregaard 576Kolding 1 1

45 Stefan Olsen 575Ålborg 1 1

46 Kasper Møberg 574ÅRK 1 1
46 Kim Christensen 574DSB/ASF 3 1

46 Nickolai Kristensen 574Tuse 1 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende alle omgangeTopskytter
46 Poul Kristensen 574Tuse 1 1

50 Rasmus Fisker 573Viborg 2 1

51 Ib Henriksen 572Maribo 1 1
51 Ina Hvalsøe-Andresen 572ÅRK 1 1

51 Knud M. Christensen 572Viborg 2 1

51 Morten de Place Bjørn 572Viborg 2 1

55 Carsten Klich 571Maribo 1 1
55 Kasper Clausen 571Kolding 2 1

55 Per Mortensen 571Birkerød 1 1

58 Knud Erik Holm 569Viborg 3 1

58 Peter Hansen 569Ballerup 2 1
60 Ken Simonsen 567Odense 2 1

61 Birger Groesmeyer 563Fløng-Hedehusene 1 1

61 Sebastian Højsgaard 563Odense 2 1

63 Hardy Larsen 562Skive 1 1
64 Allan Laursen 561Viborg 4 1

64 Kristinna Olsen 561Ålborg 1 1

66 Elsebeth T. Kjeldsen 559Viborg 3 1

67 Ole Nielsen 558Viborg 3 1
68 Nicolai Henriksen 556Maribo 1 1

69 Ole Berggren Jørgensen 555Tuse 1 1

70 Alexander Mortensen 552Birkerød 1 1

71 Laur a Bukalo 549Trehøje 1 1
72 Signe Jensen 546Fløng-Hedehusene 1 1

73 Per P. Tougaard 544Viborg 4 1

74 Gitte Vinther 537Viborg 4 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

Halvmatch alle omgangeTopskytter
1 Charlotte Jakobsen 583DSB/ASF A 1

2 Rene Kristiansen 581Bredstrup-Pjedsted A 1

3 Erik Skovmand 578Viborg A 1
4 Lars Sørensen 577Odense A 1

5 Steffen Olsen 575DSB/ASF A 1

6 Alex Møberg 573DSB/ASF A 1

7 Camilla Andersen 571Bredstrup-Pjedsted A 1
8 Diana Henriksen 570Trehøje A 1

9 Kim Jensen 569Kolding 4 1

10 Jette F. Andersen 567Viborg A 1

11 Henning Jørgensen 566Birkerød A 1
12 Astrid Steffensen 565Bredstrup-Pjedsted B 1

13 Michael Christensen 562Trehøje A 1

13 Søren Kristensen 562Odense A 1

15 Matilde Høegsberg 561Trehøje A 1
15 Niels Henrik Overgaard 561Bredstrup-Pjedsted A 1

17 Morten de Place Bjørn 560Viborg A 1

18 Carsten Klich 557Maribo A 1

19 Jan Thesbjerg 556Skive A 1
19 Sune Bjerg 556Bredstrup-Pjedsted B 1

21 Nicolai Andersen 554Fløng-Hedehusene A 1

22 Niels Laustsen 553DSB/ASF B 1

23 Anders Christensen 549Kolding 4 1
24 Sys Hansen 548Hvidovre A 1

25 Helle Østergaard Mark 547Hvidovre A 1

26 Kasper Clausen 546Kolding 4 1

27 Alfred Kristensen 545Skive A 1
28 Jens Nissen 542Bredstrup-Pjedsted B 1

29 Ib Hansen 538Hvidovre A 1

29 Mette Larsen 538Odense A 1

31 Knud M. Christensen 532Viborg B 1
32 Birger Groesmeyer 531Fløng-Hedehusene A 1

33 Nicolai Henriksen 529Maribo A 1

34 Hardy Larsen 528Skive A 1

34 Rasmus Fisker 528Viborg B 1
36 Inge Larsen 523Fløng-Hedehusene A 1

37 Lars Kürstein 521Birkerød A 1

38 Ib Henriksen 512Maribo A 1

38 Niclas S. Jensen 512Birkerød A 1
40 Gitte Vinther 494Viborg B 1
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